
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

FLS634 - İLKÇAĞ 

FELSEFESİNDE BİLGİ VE 

VARLIK

Doç. Dr. Ayşe Gül Çıvgın

Ed. Fak. İdari Bina - 216 No'lu Oda

FLS634 - İLKÇAĞ 

FELSEFESİNDE BİLGİ VE 

Doç. Dr. Ayşe Gül Çıvgın

Ed. Fak. İdari Bina - 216 No'lu Oda

FLS634 - İLKÇAĞ 

FELSEFESİNDE BİLGİ VE 

Doç. Dr. Ayşe Gül Çıvgın

Ed. Fak. İdari Bina - 216 No'lu Oda

FLS611 - ÇAĞDAŞ BİLİM 

FELSEFESİ II

Dr. Öğr. Üyesi Svıtlana Nesterova 

COŞKUN

Ed. Fak. İdari Bina - 216 No'lu Oda

FLS611 - ÇAĞDAŞ BİLİM 

FELSEFESİ II
Dr. Öğr. Üyesi Svıtlana Nesterova 

COŞKUN

Ed. Fak. İdari Bina - 216 No'lu Oda

FLS611 - ÇAĞDAŞ BİLİM 

FELSEFESİ II
Dr. Öğr. Üyesi Svıtlana Nesterova 

COŞKUN

Ed. Fak. İdari Bina - 216 No'lu Oda

18:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

11:30

BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAFTALIK SINIF DERS PROGRAMI

2024-2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

FELSEFE DOKTORA PROGRAMI

08:30

09:30

10:30


